


Termo de Adesão ao Termo de Cooperação Técnica n.15/2019 (7047851) SEI 0086405-31.2021.8.16.6000 / pg. 2







Extrato 015/2019 (7048460) SEI 0086405-31.2021.8.16.6000 / pg. 5



Curitiba, 23 de Novembro de 2021 - Edição nº 3099 Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento do Patrimônio
IDM ATERIA17 976 23IDM ATERIA

DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO
DIVISÃO ADMINISTRATIVA

Protocolo nº0086405-31.2021.8.16.6000
EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO AO TERMO

DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 015/2019

Convenentes: O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ e o
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA e a SERASA EXPERIAN S.A.
Objeto: Adesão ao Termo de Cooperação Técnica nº 015/2019, celebrado entre o
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA e a SERASA EXPERIAN S.A., para permitir
ao Tribunal o envio de ordens judiciais e o acesso às respostas da SERASA, via
"Internet", por meio do Sistema SERASAJUD, oportunidade em que se compromete
a cumprir os seus objetivos, na forma e nas condições estabelecidas em suas
cláusulas.
Vigência: Condicionada à vigência do Termo de Cooperação Técnica 015/2019,
celebrado entre o Conselho Nacional de Justiça e a SERASA Experian (Processo
CNJ SEI 02955/2015)

Curitiba, 22/11/2021.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 30 -

Publicação TJPR no e-DJ (7071557) SEI 0086405-31.2021.8.16.6000 / pg. 6







E-mail 7126522 SEI 0086405-31.2021.8.16.6000 / pg. 9









Despacho 7236568 SEI 0086405-31.2021.8.16.6000 / pg. 13







Informação 7247856 SEI 0086405-31.2021.8.16.6000 / pg. 16





Recibo de envio de Protocolo Eletrônico - CNJ (7256372) SEI 0086405-31.2021.8.16.6000 / pg. 18



Recibo de envio de Protocolo Eletrônico - CNJ (7256372) SEI 0086405-31.2021.8.16.6000 / pg. 19


